综合信息

敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

●注销公告、清算公
告、法院公告、减资公
告、各类遗失公告（各种
证件、各种票件、公
章）、停电公告、市政路
况公告、招商公告、加
盟代理公告、协查协办
公告；认领启事、寻人
（物）启事。

●房产租售、招聘求
职、教育培训、家政服
务、租车售车、装修建
材、门店特惠等便民、惠
民信息。

刊 登 内 容

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

赣州市八一四大道60号
（赣南日报社大院内）

地 址

注销公告
福建省春秋国际

旅行社有限公司赣州
分公司（统一社会信
用 代 码 ：
91360702322542208J）
经股东会决议，拟向
公司登记管理机关申
请 注 销 登 记 ，并 自
2020 年 6 月 24 日起停
止经营，由赖秋荣、廖
优 杰 组 成 公 司 清 算
组，对公司债权债务
进行清理，请公司债
权人自本公告见报之
日起 45 日内向公司清
算组申报债权，逾期，
视为放弃债权。

清算组负责人：
赖秋荣
联系电话：
13319471419
特此公告

福建省春秋国际旅行社
有限公司赣州分公司
2020年11月9日

遗失声明
▲“赣州市联圆职

业培训学校”公章壹枚
遗失，声明作废。

▲宁都县民族宗
教事务局于 1993 年 8
月 11 日发证号为：宗
场证字赣 D070626016
号（宁都县青塘镇谢村
沈公庙）宗教活动场所
登记证正、副本遗失，
声明作废。

▲陈庆新遗失赣
州绿地置业有限公司开
具的票据壹张，票据号：
20180041273，房号：诚
意金，金额：100000.00
元，声明作废。

▲唐东琴遗失中
海宏洋地产（赣州）有
限公司开具的江西省
地方税务局通用机打
发票（不动产自开）第
一联（发票联）壹张，发
票号码为：10071920，
声明作废。

▲赣州蓉江新区
征收搬迁办公室发证
号为：赣蓉 D00531（钟
祖诠）失地证遗失，声
明作废。

▲赣州市公安局
章贡分局2014年6月9
日 签 发 第
360722199506220019
（廖政文）身份证遗失，
声明作废。

减资公告
江西利泰消防科

技有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
91360700MA35HM3M95）
经股东会决议，拟向
公司登记管理机关申
请减少注册资本，由
1000 万元人民币减少
为 200 万元人民币，
请公司债权人自本公
告见报之日起 45 日
内向本公司提出清偿
债务或提供相应的担
保请求。

特此公告
江西利泰消防科技

有限公司
2020年11月4日